Администрация
Нижнетуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.08.2023 г № 102
с. Нижнее Турово

О внесении изменений в постановление от 3.12.2019г. № 70 «О создании учебно- консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие администрация Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 03.12.2019г. № 70 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»  п. 4 изложить в новой редакции
2. П.4    Назначить ответственным за деятельностью УКП по ГО и ЧС главу Нижнетуровского сельского поселения Колтунова Р.Р.
Назначить инструктором по ГО и ЧС - ведущего специалиста администрации Королёву Людмилу Александровну.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнетуровского
сельского поселения                                                                 Р.Р.Колтунов